

Madsen Vinduer & Døre ApS

Industrivej 31, Vester Hassing, 9310 Vodskov

CVR-nr. 10 27 19 40

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2023.

Jesper Ravn Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Madsen Vinduer & Døre ApS Industrivej 31 Vester Hassing 9310 Vodskov CVR-nr.: 10 27 19 40 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jesper Ravn Lorenzen, Bestyrelsesmedlem Martin Nørgaard, Bestyrelsesmedlem Daniel Aslak Lutzke, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jesper Ravn Lorenzen, Adm. direktør Martin Nørgaard, Direktør Daniel Aslak Lutzke, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Jeralo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med tømrer- og snedkerarbejde, herunder produktion af vinduer og døre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.251.735 kr. mod 5.419.190 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.436.873 kr. mod 387.645 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	7.251.735	5.419.190
1 Personaleomkostninger	-5.287.771	-4.766.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.760	-139.981
Driftsresultat	1.852.204	512.993
Andre finansielle indtægter	5.135	400
Øvrige finansielle omkostninger	-14.728	-16.090
Resultat før skat	1.842.611	497.303
Skat af årets resultat	-405.738	-109.658
Årets resultat	1.436.873	387.645
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	160.000
Udbytte for regnskabsåret	900.000	330.000
Overføres til overført resultat	536.873	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.355
Disponeret i alt	1.436.873	387.645

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.792.070	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.821	248.651
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.936.891</u>	<u>248.651</u>
Deposita	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.011.891</u>	<u>323.651</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	625.768	642.972
Varebeholdninger i alt	<u>625.768</u>	<u>642.972</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	849.200	324.451
Igangværende arbejder for fremmed regning	951.029	826.614
Udskudte skatteaktiver	46.245	58.579
Periodeafgrænsningsposter	24.576	22.174
Tilgodehavender i alt	<u>1.871.050</u>	<u>1.231.818</u>
Likvide beholdninger	384.216	432.335
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.881.034</u>	<u>2.307.125</u>
Aktiver i alt	<u>5.892.925</u>	<u>2.630.776</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Overført resultat	1.053.414	516.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	330.000
Egenkapital i alt	2.154.414	1.047.541
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	300.000	150.000
Hensatte forpligtelser i alt	300.000	150.000
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	393.404	0
Anden gæld	229.367	274.779
Langfristede gældsforpligtelser i alt	622.771	274.779
Modtagne forudbetalinger fra kunder	875.955	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	951.361	741.963
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	37.202
Anden gæld	988.424	379.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.815.740	1.158.456
Gældsforpligtelser i alt	3.438.511	1.433.235
Passiver i alt	5.892.925	2.630.776

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	201.000	516.541	330.000	1.047.541
Udloddet udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	536.873	900.000	1.436.873
	201.000	1.053.414	900.000	2.154.414

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.492.944	4.084.759
Pensioner	680.039	596.849
Andre omkostninger til social sikring	<u>114.788</u>	<u>84.608</u>
	<u>5.287.771</u>	<u>4.766.216</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev virksomhedspant 1.000 t.kr., med pant i goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til pantentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvelederprodukters udformning (topografi), driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidhørende fra salg og vare og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 5.740 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeralo Holding ApS, CVR-nr. 39 70 78 96, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
